
ÍTEM

1

2

3

6

6

5

7

A

TIPO DE SEGURO - - CON SEGURO -

TOLERANCIA

23900000483 CURSOR #5 SEMI-INVIS FAME VMI

DISEÑO EN EL TIRADOR

ELABORADO POR: REVISADO POR: APROBADO POR:

MATERIAL

TIPO DE DESLIZADOR 

-

- -

FICHA TÉCNICA
COD.: FAME-CC-FR-15

REV.: 01

ING. JAZMÍN HARO

ASISTENTE TECNICO DE CONTROL DE CALIDAD

ING. JAIME CHASIG 

ESPECIALISTA DE CONTROL DE CALIDAD

ING. ARMANDO CHACHA

JEFE DE CONTROL DE CALIDAD

u VERDE MILITAR

TAMAÑO

DATOS ESPECÍFICOS

PARÁMETRO NORMA / MÉTODO UNIDAD VALOR

DATOS GENERALES

CÓDIGO BAAN DESCRIPCIÓN UNIDAD DE MEDIDA COLOR REFERENCIAL

-

RESISTENCIA A LA CORROSIÓN 

ELEMENTOS METÁLICOS

- -

INEN 1918

- # 5 -

- -
PALABRA FAME CON ALTO 

RELIEVE

- SIN EVIDENCIA DE CORROSIÓN -

- SEMI-INVISIBLE

ALEACIÓN METÁLICA

RESPONSABILIDADES

UNIFORME TÁCTICO

ESQUEMA GRÁFICO REFERENCIAL

8

REQUERIMIENTOS COMPLEMENTARIOS

ADJUNTAR CERTIFICADO DE FABRICACIÓN NO SUPERIOR A 6 MESES.
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